
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Michaela Korbelová 

Studijní obor/zaměření:  Podnikové ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Proces onboardingu ve zvolené organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.  
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá tématem procesu onboardingu ve zvolené organizaci. Téma je 
velmi aktuální a pro současnou podnikovou praxi potřebné. Práce má logickou strukturu, kapitoly jsou 
provázané a směřují k naplnění vymezeného cíle práce. V teoretické části práce je přehledně vymezen 
proces onboardingu včetně dalších souvisejících pojmů. Provázanost s praktickou částí práce je 
evidentní. Z formálního hlediska a pro lepší přehledost by bylo vhodnější tuto část práce strukturovat  
minimálně do dvou samostatných kapitol. K analýze a zhodnocení procesu onboardingu autorka 
vhodně využila řízený rozhovor s vedoucím pracovníkem, dotazníkové šetření a dostupné interní 
materiály. Výsledky dotazníkového šetření jsou přehledně zpracováné, představeny jsou rovněž závěry 
z tohoto šetření. Dílčí závěry (kapitoly Popis onboardingu ve společnosti a Dotazníkové šetření) jsou 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

sice uvedeny, nicméně z hlediska přehlednosti by bylo vhodné uvést také celkové zhodnocení 
onboardingového procesu ve společnosti. 
Návrhy, které jsou uvedeny v závěrečné kapitole, mají potenciál přispět ke zlepšení daného procesu  
ve společnosti. Nicméně je škoda, že se autorka nepokusila u žádného z návrhu o jeho finanční 
zhodnocení.   
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 
stupněm velmi dobře.         
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Více než 50% dotazovaných uvedlo, že pro ně bylo obtížné adaptovat se na firemní kulturu. Jak 
byste charakterizovala firemní kulturu dané organizace? 
2) Byla organizace seznámena s výsledky dotazníkového šetření i s Vašimi návrhy? Pokud ano, jak na 
ně reagovala?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 11. 5. 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


